Sürdürülebilir tarım için güçlü makineler.Sürdürülebilir tarım için güçlü makineler.
Tarım
Makinelerimiz
Özkan Tarım Makina, modern tarımın ihtiyaçlarına
yönelik geliştirdiği 6 farklı makine çeşidi ve geniş ye-
dek parça seçenekleriyle çiftçilerimizin yanında. Ka-
bak çekirdeği hasat makinelerinden kavun-karpuz

Ağırlık 700 KG
KSYM
26 27www.ozkantarim.com.tr www.ozkantarim.com.tr
KABAK SIRA YAPMA MAKİNESİ KABAK SIRA YAPMA MAKİNESİ
Güçlü & Dayanıklı
Römorklar
Özkan Tarım römorkları, tarımsal taşımacılıkta yüksek taşı-
ma kapasitesi, sağlam yapısı ve uzun ömürlü kullanım avan-
tajlarıyla çiftçilerimizin en büyük yardımcısıdır. Farklı ebat
ve model seçenekleriyle her ihtiyaca uygun çözümler sunan
römorklarımız, dayanıklılığı   ve   pratik   kullanımıyla   üreti-
minize  güç  katıyor.
TEKNİK ÖZELLİKLEROZK-H25
30 31www.ozkantarim.com.tr www.ozkantarim.com.tr
ÜRÜN KODU TONAJ ÖLÇÜLER KAPAK VE İLAVE LASTİK DİNGİL
OZK-H25 25 TON 5500/2300 MM 1500 MM 560/45/22,5 2
25 TONLUK
HAVUZ KASA ROMORK
25 TONLUK
HAVUZ KASA ROMORK
TEKNİK ÖZELLİKLER
10 TONLUK
HAVUZ KASA ROMORK
10 TONLUK
HAVUZ KASA ROMORK
OZK-H10
32 33www.ozkantarim.com.tr www.ozkantarim.com.tr
ÜRÜN KODU TONAJ ÖLÇÜLER KAPAK VE İLAVE LASTİK DİNGİL
OZK-H10 10 TON 4300/2200 MM 1000 + 400 MM 500/50/17 1
TEKNİK ÖZELLİKLEROZK-H6
34 35www.ozkantarim.com.tr www.ozkantarim.com.tr
ÜRÜN KODU TONAJ ÖLÇÜLER KAPAK VE İLAVE LASTİK DİNGİL OPSİYONLAR
OZK-H6 6 TON 4000-2000 MM 700 MM 400/60/15,5 1 Havalı Fren, Yedek Teker, İstenilen Renk
6 TONLUK
HAVUZ KASA ROMORK
6 TONLUK
HAVUZ KASA ROMORK
TEKNİK ÖZELLİKLEROZK-TR
36 37www.ozkantarim.com.tr www.ozkantarim.com.tr
ÜRÜN KODU TONAJ ÖLÇÜLER MM KAPAK VE İLAVE MM LASTİK
OZK-8 8 TON 4000/2000 600+400 12,5/80 15,3
OZK-10 10 TON 4500/2200 600+400 12,5/80 15,3
OZK-12 12 TON 4800/2200 600+300+300 400/60/15,5
OZK-14 14 TON 5000/2200 700+300+300 400/60/15,5
OZK-16 16 TON 5000/2200 700+400+400 500/50/17
GERIYE DEVIRMELI
TANDEM RÖMORK
GERIYE DEVIRMELI
TANDEM RÖMORK

	 1.HAVALI FREN
	 2.BİSİKLETLİK BARİYERİ
	 3.YEDEK TEKER
TEKNİK ÖZELLİKLER
OPSİYONLAR
	 1.HAVALI FREN
	 2.BİSİKLETLİK BARİYERİ
	 3.YEDEK TEKER
2 TEKERLİ
GERİ DEVİRMELİ ROMORK
2 TEKERLİ
GERİ DEVİRMELİ ROMORK
OZK-2TR
40 41www.ozkantarim.com.tr www.ozkantarim.com.tr
ÜRÜN KODU TONAJ ÖLÇÜLER MM KAPAK VE İLAVE MM LASTİK
OZK-1.5 1.5 TON 1300/2100 400/200 10/80/12
OZK-3 3 TON 3000/2000 600+300 12,5/80 15,3
OZK-4 4 TON 3200/2000 600+300 12,5/80 15,3
OZK-5 5 TON 3300/2000 600+300 12,5/80/15,3
OZK-6 6 TON 3400/2100 600+300 12,5/80/15,3